

Årsredovisning

för

GloFin Advisory AB

556911-5214

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Jonsson
Styrelseledamot
2024-04-30

Styrelsen för GloFin Advisory AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende affärsutveckling och förmedling av finansiella tjänster och styrelseuppdrag samt bedriva förvaltning och ägande av fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	724	1 094	1 039	581
Resultat efter finansiella poster	-37	258	-9	279
Soliditet (%)	65,5	59,2	28,0	71,9

Omsättningen under 2023 har varit lägre än tidigare år på grund av fokus på att utveckla ett omfattande och långsiktigt projekt/samarbete som beräknas lanseras och generera intäkter runt halvårsskiftet 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	936 420	1 137	987 557
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 137	-1 137	0
Årets resultat			25 962	25 962
Belopp vid årets utgång	50 000	937 557	25 962	1 013 519

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	937 557
årets vinst	25 962
	963 519
Disponeras så att:	
i ny räkning överföres	963 519
	963 519

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		724 347	1 094 237
Övriga rörelseintäkter		182 400	385 852
Summa rörelseintäkter		906 747	1 480 089
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-121 387	-246 658
Personalkostnader	2	-563 003	-710 730
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-246 163	-246 163
Summa rörelsekostnader		-930 553	-1 203 551
Rörelseresultat		-23 806	276 538
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 536	104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 189	-18 700
Summa finansiella poster		-13 653	-18 596
Resultat efter finansiella poster		-37 459	257 942
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-37 000
Förändring av överavskrivningar		63 493	-196 546
Summa bokslutsdispositioner		63 493	-233 546
Resultat före skatt		26 034	24 396
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72	-23 259
Årets resultat		25 962	1 137

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	503 157	704 420
Inventarier, verktyg och installationer	4	56 125	101 025
Summa materiella anläggningstillgångar		559 282	805 445
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	33 333	33 333
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 333	33 333
Summa anläggningstillgångar		592 615	838 778
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		280 373	721 682
Övriga fordringar		97 586	74 399
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 463	1 336
Summa kortfristiga fordringar		449 422	797 417
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 157 036	837 482
Summa kassa och bank		1 157 036	837 482
Summa omsättningstillgångar		1 606 458	1 634 899
SUMMA TILLGÅNGAR		2 199 073	2 473 677

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		937 557	936 420
Årets resultat		25 962	1 137
Summa fritt eget kapital		963 519	937 557
Summa eget kapital		1 013 519	987 557
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		405 000	405 000
Akkumulerade överavskrivningar		133 053	196 546
Summa obeskattade reserver		538 053	601 546
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		571 905	625 674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 596	258 900
Summa kortfristiga skulder		647 501	884 574
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 199 073	2 473 677

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 006 315	4 506 966
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 500 651
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 006 315	1 006 315
Ingående avskrivningar	-301 895	-1 073 035
Försäljningar/utrangeringar	0	972 403
Årets avskrivningar	-201 263	-201 263
Utgående ackumulerade avskrivningar	-503 158	-301 895
Utgående redovisat värde	503 157	704 420

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	224 500	224 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	224 500	224 500
Ingående avskrivningar	-123 475	-78 575
Årets avskrivningar	-44 900	-44 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-168 375	-123 475
Utgående redovisat värde	56 125	101 025

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 333	0
Inköp	0	33 333
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 333	33 333
Utgående redovisat värde	33 333	33 333

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 325	68 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 325	68 325
Ingående nedskrivningar	-68 325	-68 325
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-68 325	-68 325
Utgående redovisat värde	0	0

Underskrifter

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-04-29

Stefan Jonsson
Stefan Jonsson
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-30

Lena Normann
Lena Normann
Auktoriserad revisor


